
UCHWAŁA NR XVII/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gołdapi na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 48 ust. 1 Statutu Gminy Gołdap stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr VI/49/2019 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2019 r., 
poz. 1504 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji na rok 2025 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XVII/103/2025 

Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gołdapi  na 2025 rok  

 

 

L.p. Termin realizacji Tematyka posiedzenia Odpowiedzialni za 

wykonanie 

Podmiot 

kontrolowany 

1. I kwartał 1. Analiza podjętych w 2024 r. uchwał i stanowisk Rady Miejskiej, interpelacji i zapytań 

radnych, wniosków Komisji Rady Miejskiej oraz zarządzeń i regulaminów. 

2. Podróże służbowe Burmistrza i innych pracowników Urzędu Miejskiego i ich 

Zasadność w latach 2023 - 2024. 

3. Kontrola funkcjonowania „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gołdap” w latach 2023-2024 

Komisja 

Komisja  

Komisja 

 

Burmistrz 

 

Burmistrz 

 

Burmistrz 

Burmistrz 

 

Burmistrz 

 

Burmistrz 

2. II kwartał 1. Kontrola umorzeń i odroczeń podatkowych w latach 2023 - 2024 roku. 

2. a) Zaopiniowanie Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2024 r. oraz 

informacji o stanie mienia jednostki i sprawozdania z wybranych planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury, 

b) Przygotowanie wniosku do Rady Miejskiej o udzielenie/ nieudzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Gołdapi.  

3. Kontrola sprzedaży nieruchomości w 2024 roku.  

4. Analiza zatrudnienia i płac w 2024 roku, w tym liczby pracowników, awansów i 

wynagrodzeń. 

 

Skarbnik 

 

Burmistrz, 

Skarbnik, 

Komisja 

 

Burmistrz 

Burmistrz 

Burmistrz 

 

Burmistrz, 

 

Burmistrz 

 

Burmistrz 

Burmistrz 

3. III kwartał 1. Kontrola zamówień publicznych w 2024 roku.  

2. Analiza finansowa oraz realizacji zadań gospodarki odpadami komunalnymi na terenie 

gminy Gołdap od września 2024 do końca czerwca 2025. 

3. Analiza wydatków poniesionych na promocję Gminy Gołdap w 2024 roku. 

 

Burmistrz 

Burmistrz 

 

Burmistrz 

Burmistrz 

Burmistrz 

 

Burmistrz 

4. IV kwartał 1.  Kontrola problemowa w wybranej jednostce organizacyjnej gminy Gołdap. 

 

 

 

2. Analiza celowości wydatkowania środków w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

Burmistrz 

 

 

 

Burmistrz, OOS 

 

Burmistrz, 

Kierownik 

jednostki 

organizacyjnej, 

Burmistrz 



narkomanii w 2024 roku. 

3. Kontrola realizacji inwestycji gminnych zakończonych w 2024 roku. 

4. Analiza projektu budżetu gminy na 2026 r. 

 

 

 

Burmistrz, Skarbnik 

 

5.  cały rok 1. Kontrole zlecone przez Radę Miejską. 

2. Kontrole problemowe w wybranych jednostkach organizacyjnych gminy oraz spółek 

gminnych – w miarę potrzeb. 

3. Kontrole pod względem legalności, rzetelności, celowości i gospodarności wybranych 

przez komisję inwestycji prowadzonych przez Urząd Gminy. 

  

 


	UCHWAŁA NR XVII/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


